
　水曜    １部　水曜    １部　水曜    １部　水曜    １部

●●●● 2222 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 6666 ○○○○ 4444 ---- 3333 ●●●● 0000 ---- 5555 △△△△ 2222 ---- 2222 ○○○○ 4444 ---- 2222 ○○○○ 5555 ---- 2222 ○○○○ 6666 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 2222
●●●● 4444 ---- 12121212 △△△△ 4444 ---- 4444 ---- ---- ---- ○○○○ 5555 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 2222 ---- ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
○○○○ 6666 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 6666 ●●●● 4444 ---- 5555 ○○○○ 8888 ---- 1111 ○○○○ 5555 ---- 2222 ○○○○ 12121212 ---- 6666 ○○○○ 7777 ---- 2222 ○○○○ 6666 ---- 5555 ○○○○ 7777 ---- 3333
○○○○ 12121212 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 2222 ---- ---- ---- ---- ○○○○ 8888 ---- 5555 ---- ○○○○ 9999 ---- 4444

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
○○○○ 8888 ---- 3333 ●●●● 6666 ---- 8888 ●●●● 5555 ---- 8888 ●●●● 0000 ---- 5555 ●●●● 1111 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 1111 ○○○○ 8888 ---- 1111 ○○○○ 6666 ---- 0000
△△△△ 4444 ---- 4444 ●●●● 2222 ---- 5555 ○○○○ 4444 ---- 2222 ---- ---- ---- ---- ○○○○ 6666 ---- 1111 ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
●●●● 3333 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 4444 ○○○○ 8888 ---- 5555 ●●●● 0000 ---- 7777 ●●●● 1111 ---- 5555 ○○○○ 5555 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 7777 ○○○○ 5555 ---- 4444

---- ---- ●●●● 2222 ---- 4444 △△△△ 1111 ---- 1111 ○○○○ 2222 ---- 1111 ●●●● 3333 ---- 8888 ---- ---- ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

○○○○ 5555 ---- 0000 ●●●● 1111 ---- 8888 ○○○○ 5555 ---- 0000 ○○○○ 7777 ---- 0000 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 6666 ---- 4444 ○○○○ 7777 ---- 2222 ○○○○ 6666 ---- 4444 ○○○○ 6666 ---- 3333

---- ---- ---- △△△△ 1111 ---- 1111 ●●●● 3333 ---- 6666 ---- ---- ○○○○ 7777 ---- 0000 ○○○○ 7777 ---- 1111

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
△△△△ 2222 ---- 2222 ●●●● 2222 ---- 5555 ○○○○ 3333 ---- 1111 ○○○○ 5555 ---- 1111 ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 5555 ---- 2222 ●●●● 3333 ---- 7777 ●●●● 3333 ---- 4444

---- ---- ---- ●●●● 1111 ---- 2222 ○○○○ 6666 ---- 3333 ---- ○○○○ 4444 ---- 3333 ---- ○○○○ 10101010 ---- 3333
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 2222 ---- 4444 ●●●● 6666 ---- 12121212 ●●●● 2222 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 4444 ---- 6666 ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 2222 ●●●● 4444 ---- 5555 ●●●● 4444 ---- 5555
●●●● 1111 ---- 5555 ---- ---- ○○○○ 8888 ---- 3333 ---- ---- ---- △△△△ 4444 ---- 4444 ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
●●●● 2222 ---- 5555 ●●●● 2222 ---- 7777 ●●●● 1111 ---- 8888 ●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 2222 ---- 7777 ●●●● 2222 ---- 5555 ●●●● 2222 ---- 3333 ●●●● 1111 ---- 7777 ----
●●●● 2222 ---- 4444 ●●●● 5555 ---- 8888 ---- ---- ---- ●●●● 3333 ---- 4444 ---- ---- ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
●●●● 3333 ---- 6666 ●●●● 5555 ---- 6666 ●●●● 1111 ---- 8888 ○○○○ 7777 ---- 5555 ●●●● 4444 ---- 6666 ○○○○ 7777 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 4444 ○○○○ 7777 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 1111

---- ---- ●●●● 1111 ---- 6666 ---- ●●●● 0000 ---- 7777 ---- △△△△ 4444 ---- 4444 ---- ○○○○ 7777 ---- 5555
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 2222 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 7777 ●●●● 0000 ---- 6666 ●●●● 4444 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 6666 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 4444 ---- ●●●● 1111 ---- 4444
---- ●●●● 4444 ---- 9999 ---- ---- ●●●● 1111 ---- 7777 ●●●● 3333 ---- 10101010 ---- ---- ●●●● 5555 ---- 7777
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

  　　　　6月15日更新  　　　　6月15日更新  　　　　6月15日更新  　　　　6月15日更新

Ｇｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　Ｂｏｙｚ

444420202020

38383838

22222222

73737373 -38-38-38-38 9999

Ｇｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　ＢｏｙｚＧｈｅｔｔｏ　Ｂｏｙｚ

ダニダニダニダニダニダニダニダニ

-7-7-7-7

5555

31313131

19191919

43434343

49494949

33333333 2222

6666 35353535

63636363

22222222

31313131 64646464
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スライディンスライディンスライディンスライディン
グタックルグタックルグタックルグタックル

得点得点得点得点

48484848

Ｌｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆ＧｏＦＣ扇。ＦＣ扇。ＦＣ扇。ＦＣ扇。
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キッズクラブキッズクラブキッズクラブキッズクラブ 勝点勝点勝点勝点
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スポーピアシラトリプレゼンツ　　第８回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第８回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第８回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第８回　　リーガＤＡＮＮＹ
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スライディングスライディングスライディングスライディング
タックルタックルタックルタックル
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Ｌｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆ＧｏＬｏａｄ＆Ｇｏ

ＦＣ扇。ＦＣ扇。ＦＣ扇。ＦＣ扇。



6月15日更新6月15日更新6月15日更新6月15日更新

タケ 5 リョウドノ 14 コカワジ 16 スベ 10 タマザワ 18 モロ 3 モリタ 10 ヒクマ 1 サトウ 8 マツムラ 2

カイ 8 ヨシコシドノ 1 ユウキ 7 ヨシ 2 イサオ 4 モトジ 12 ショウゴ 1 スズキ 7 ノハラ 10 テラダ 10

ヤマウチ 3 ズックン 2 サイトウ 11 シラ 5 ユウヤ 5 カズキ 1 ユウト 7 コバヤシ 1 ミヤヒサ 9 ヒラノ 11

シンジ 7 ボン 14 コスギ 7 マナコ 13 トシヒロ 4 テツ 2 タツマ 2 リョウタ 2 シバタ 12 トウマ 2

コヤマ 10 イッチ－ 10 コモリ 7 ツチヤ 3 アキラ 11 シンム 7 マワタリ 5 マツイ 2 ヒロアキ 8 スズキ 2

タケヒサ 7 コクボ 13 タカヤナギ 14 ハセガワ 2 クボタ 6 ナカデ 7 マスダ 2 ハシヅメ 1 オオイシ 3 リュウタロウ 4

ツヨシ 7 サトル 17 カミカ 1 ハットリ 1 ヒラタ 1 マキ 8 ナガオ 5 タカハシ 2 オオツカ 1 ヤマシタ 2

フルムラ 1 エイジドノ 15 フカザワ 2 ユウ 3 カメ 4 ジュン 1 キマタ 6 スズキ 3 ハトリ 1

シンヤ 10 マツイ 1 ショウ 1 ジョウスケ 3 イトウ 3 シンヤ 1

スズキ 5 ナカムラ 1 ナカヤマ 2 アサヒナ 2

アラ 1 スズキ 1

ゴウ 2

キクチ 1

ユウシ 1

オウン 1 オウン 1 不戦勝 10 オウン 1 オウン 1

合計 48 合計 97 合計 63 合計 45 合計 63 合計 49 合計 43 合計 25 合計 55 合計 35

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第第第第　　　　８８８８　　　　回回回回リーガダニーリーガダニーリーガダニーリーガダニー得点表得点表得点表得点表

キッズクラブ ＡＱＵＡＦＣ.ＣＲＥＷGhetto BoyzＢＯＮ！ ＦＣ扇。 Ｌｏａｄ＆Ｇｏ スライディングタックルダニダニ

★水曜日　1部リーグ
Ｅｓｐｅｒａｎｚａ


